
Penzion Blesk

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

!!! SILVESTR NA HORÁCH !!!

* Pokoj STANDARD (se sociálním zařízením)

940 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze

840 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

* Pokoj ECONOMY (se společným sociálním zařízením)

840 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze

740 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

* Silvestrovský večer: +350 Kč/osobu

--------------

ZIMA 2020/2021

* Pokoj STANDARD (se sociálním zařízením)

705 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze

605 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

* Pokoj ECONOMY (se společným sociálním zařízením)

595 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze

495 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

Dítě (0-2,99 let) = 100 Kč/noc bez nároku na lůžko a stravu

(Polopenzi je možné objednat za 80 Kč/den)

Pro děti 3-14,99 let je možné objednat větší porci (jako pro dosp.os.) s příplatkem 50 Kč/den.

Letní sezona - ceny

* Pokoj STANDARD (se sociálním zařízením)

595 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze



495 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

* Pokoj ECONOMY (se společným sociálním zařízením)

495 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze

395 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

Dítě (0-2,99 let) = 100 Kč/noc bez nároku na lůžko a stravu

(Polopenzi je možné objednat za 80 Kč/den)

Pro děti 3-14,99 let je možné objednat větší porci (jako pro dosp.os.) s příplatkem 50 Kč/den.

Období mimo sezónu - ceny

KVĚTEN - ČERVEN

ZÁŘÍ - ŘÍJEN

* Pokoj STANDARD (se sociálním zařízením)

650 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze

550 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

* Pokoj ECONOMY (se společným sociálním zařízením)

550 Kč/dosp.os./noc včetně polopenze

450 Kč/dítě (3-14,99 let)/noc včetně dětské polopenze

Dítě (0-2,99 let) = 100 Kč/noc bez nároku na lůžko a stravu

(Polopenzi je možné objednat za 80 Kč/den)

Pro děti 3-14,99 let je možné objednat větší porci (jako pro dosp.os.) s příplatkem 50 Kč/den.

Slevy:

Sleva 5% při pobytu na 3 a více nocí pro:

KČT, Alpenverein, Rodinné pasy, senioři nad 65 let.

Slevy pro školy, lyžařské výcviky, školky, pobyty v přírodě aj. Cena je stanovena po domluvě s klientem v

závislosti na jeho požadavcích (stravování, pitný režim,...)



Další informace:

Ubytování je možné po domluvě i s domácími mazlíčky za příplatek 50 Kč/noc.

Stravování

Našim hostům nabízíme pobyty včetně polopenze.

Večeře jsou podávány jako jednotné menu od 18:00 - 19:00

Snídaně jsou řešeny formou švédského stolu od 8:00 - 9:00

Klasickou restauraci zde nemáme. V případě, že má host zájem o pobyt pouze se snídaní, tak může

navštívit některou

z místních restaurací v centru obce a povečeřet tam.


